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TIEDOTUKSIA

Rakennusneuvos Raimo Narjus kuoli 81 
vuoden iässä 4. kesäkuuta 2011. Hän oli 
syntynyt Piikkiössä ja käynyt koulunsa Tu-
russa. Narjus valmistui arkkitehdiksi vuon-
na 1958.

Raimo Narjus oli ennen kaikkea alue-
suunnittelija, ja varsinaisen päätyönsä hän 
toteuttikin Varsinais-Suomen Seutukaava-
liiton johtajana. Raimo Narjus oli aktiivinen 
yhteiskunnallinen vaikuttaja ja keskustelija. 
Tästä olkoon esimerkkinä hänen artikkelin-
sa ”Turun kauppatorin engeliläisiä piirteitä 
vaalittava” Turun Sanomissa 21.6.2011. Ar-
tikkeli oli kirjoitettu Karina-kodissa ja toi-
mitettu lehdelle päivää ennen kirjoittajan 
poistumista keskuudestamme.

Rakennusneuvos Raimo Narjuksella oli 
läheiset suhteet Siirtolaisuusinstituuttiin. 
Hän oli mukana Seutusuunnittelun Keskus-
liiton edustajana instituutin perustavassa ko-
kouksessa 15.3.1974. Hän toimi useiden toi-
mikuntien ja työryhmien puheenjohtajana 
sekä jäsenenä. Narjus oli esimerkiksi usei-
den Maassamuuttosymposiumeja valmiste-
levien toimikuntien puheenjohtajana. Hä-
nen ansiostaan instituutin rooli myös maan 

sisäistä muuttoliikettä koskevan tutkimus-
tiedon tuottajana on tärkeä. 

Rakennusneuvos Raimo Narjus oli Siir-
tolaisuusinstituutin valtuuskunnan jäsenenä 
vuosina 1974–1998 ja hallituksen jäsenenä 
vuosina 1984–2000. Niistä viimeiset kym-
menen vuotta hän toimi hallituksemme va-
rapuheenjohtajana. Raimo Narjuksen ja ins-
tituutin polut kohtasivat vielä talvella 2011. 
Kun instituutin viereen suunniteltiin siirto-
laisuusmuistomerkkiä ja –puistikkoa, oli 
Raimo Narjus Turun kaupungin nimistötoi-
mikunnan jäsenenä aktiivisesti mukana ide-
oimassa muistomerkille paikkaa ja nimeä. 
Muistomerkki vihittiin Suomi Sydämessä 
ulkosuomalaisjuhlien yhteydessä 4.7.2011. 

Raimo Narjus oli keskusteleva ja moni-
arvoinen henkilö – hän vaati paljon, mutta 
antoi lämpimän kiitoksen silloin, kun sen 
paikka oli. Siirtolaisuusinstituutin henkilö-
kunta muistaa rakennusneuvos Raimo Nar-
justa suurella lämmöllä.
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